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
ai sensi dell’art.571, II comma, 
c.p.c.: 51.417,00. Vendita 
senza incanto 03/09/22 ore 
09:30. G.E. Dott. Gilberto Orazio 
Rapisarda. Professionista 
Delegato alla vendita e Custode 
Giudiziario Dott.ssa Rita Xiumè 
tel. 3358013330. Rif. RGE 
101/2016 RG800311

GIARRATANA (RG) - VIA 
RUGGERO SETTIMO 
ANGOLO CAIROLI, 153 - 
VENDITA TELEMATICA 
MODALITA’ SINCRONA MISTA 
APPARTAMENTO identificato 
catastalmente nel foglio 33 
p.lla 1830 sub 2, 9 vani, Cat. 
A/3, cl. 2 e garage identificato 
catastalmente nel foglio 33, 
p.lla 1830 sub 1, 35 mq, Cat. C/6, 
cl.2, rendita 106,65.;. Prezzo 
base Euro 93.061,72. Offerta 
minima ai sensi dell’art.571, II 
comma, c.p.c.: Euro 69.796,29. 
Vendita senza incanto 
26/07/22 ore 10:00. G.E. Dott. 
Carlo Di Cataldo. Professionista 
Delegato alla vendita e Custode 
Giudiziario Avv. Stefania Storaci 
tel. 0932903917. Rif. RGE 
176/2017 RG799194

MODICA (RG) - CONTRADA 
FINOCCHIANO, SNC - 
VENDITA TELEMATICA 
MODALITA’ SINCRONA MISTA 
- PIENA PROPRIETÀ DI UN 
APPEZZAMENTO DI TERRENO 
con fabbricati: appartamento, 
deposito e stalle, beni siti nel 
Comune di Modica, contrada 
Finocchiaro. I fabbricati 
risultano censiti nel N.C.E.U. 
del Comune di Modica al foglio 
92, particelle 98 sub 1, 98 sub 

2. I terreni risultano censiti nel 
N.C.T. del Comune di Modica 
al foglio 92, particelle 79, 21, 
22, 23; con superficie catastale 
totale di 6.040 mq. Prezzo base 
Euro 56.400,00. Offerta minima 
ai sensi dell’art.571, II comma, 
c.p.c.: Euro 42.300,00. Vendita 
senza incanto 27/07/22 
ore 17:00. G.E. Dott. Carlo 
Di Cataldo. Professionista 
Delegato alla vendita e Custode 
Giudiziario Avv. Salvatrice 
Criscione tel. 0932246623. Rif. 
RGE 270/2014 RG799314

MODICA (RG) - VIA GIANFORMA 
PONTE MARGIONE 69/B 
- VENDITA TELEMATICA 
MODALITA’ SINCRONA MISTA 
APPARTAMENTO al primo 
piano della superficie lorda 
di circa mq. 180 (mq.155 
netta), facente parte di un 
fabbricato di tre piani fuori 
terra, indipendente ma con 
accesso comune. L’immobile è 
riportato al NCEU di Modica al 
fg. 194 part.630 sub. 5, Zona 
Cens. 2, Cat. A/2, Cl. 1, Cons. 
8 vani. Classe energetica: D. 
Vedasi perizia di stima alla 
quale si rimanda. L’immobile 
presenta delle irregolarità 
catastali, regolarizzabili. 
Prezzo base Euro 125.900,00. 
Offerta minima ai sensi 
dell’art.571, II comma, c.p.c.: 
Euro 94.425,00. Vendita senza 
incanto 02/09/22 ore 16:00. Per 
maggiori informazioni relative 
alla gara telematica consultare 
il sito www.spazioaste.it G.E. 
Dott. Gilberto Orazio Rapisarda. 
Professionista Delegato alla 
vendita e Custode Giudiziario 
Avv. Marta Castagnetta tel. 
3331875820. Rif. RGE 37/2019 
RG799936

MODICA (RG) - VIA TIRELLA, 
289 - VENDITA TELEMATICA 
MODALITA’ SINCRONA MISTA 
CASA PER CIVILE ABITAZIONE 
disposta su tre livelli fuori terra, 
in contesto residenziale ed 
ingresso diretto dalla pubblica 

via. L’unità immobiliare è 
costituita al piano terra da 
ingresso, cucina, sala da 
pranzo/soggiorno, bagno 
e scala di accesso ai piani 
superiori, al piano primo da due 
camere da letto, piccolo bagno 
e scala di accesso ai piani 
superiori, al piano secondo è 
costituita da vano lavanderia e 
terrazza parzialmente coperta 
e chiusa con struttura precaria. 
Mq 85. Prezzo base Euro 
26.718,75. Offerta minima ai 
sensi dell’art.571, II comma, 
c.p.c.: Euro 20.039,06. Vendita 
senza incanto 28/07/22 ore 
10:00. G.E. Dott. Gilberto Orazio 
Rapisarda. Professionista 
Delegato alla vendita e Custode 
Delegato Avv. Serafino Alfano 
tel. 0932942114 - 3928488519. 
Rif. RGE 395/2013 RG799768

MODICA (RG) - VIA CORSO 
REGINA ELENA, 70 - VENDITA 
TELEMATICA MODALITA’ 
SINCRONA MISTA PIENA 
PROPRIETÀ DI IMMOBILE 
adibito a civile abitazione, posto 
ai piani primo, secondo e terzo 
di un edificio residenziale sito a 
Modica, Corso Regina Elena n. 
70, censito al N.C.E.U. al foglio 
173: Particella 1103, sub 2, 
piano 1 Cat. A/4, Consistenza 
3,5 vani, RC € 198,84; Particella 
1103, sub 4, piano 2-3, Cat. 
A/4, consistenza 4,5 vani, RC 
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